şüncedeki metafiziksel mana ve hakikatleri çeşitli düzeylerde anlatan "hikemi"

yani bir irşad kitabı olduğunu XVII asnn önemli Mesnevi şarihlerinden, mecmita

tü 'l-letiiif ve matmitratü 'l-maiirif adlı şerhiyle Mesnevi tahkik geleneğinde bir

dönüm noktası olan Galata Mevlevihanesi şeyhi İsmail Rüsühi Ankaravi'nin (ö.

1041/1631) perspektifinden ortaya koymaktır. 1

Geçmiş ve günümüzde en çok okunan eserlerden biri olan Mesnevi'nin ta

savvufi metafiziksel manalan ve bu manalann insan ve alem seviyelerinde tecel

lilerini içeren manzum bir kitap olduğunu öne sürmek, geleneksel dönem